šesťdesiatšesť eur a osemdesiatšesť centov) 

Názov: Termovízna kamera FLIR TG267  

Celkový počet: 1 ks   

Príslušenstvo prístroja: 

- puzdro  

- ramenný popruh  

- šnúrka na zápästie 

- USB kábel 

- návod na použitie 

- laserový bezpečnostný kábel 

Nadobúdacia hodnota/ks: 476,40 EUR s DPH (slovom: štyristosedemdesiatšesť eur a štyridsať centov) 

Zostatková hodnota/ks: 476,40 EUR s DPH (slovom: štyristosedemdesiatšesť eur a štyridsať centov) 

Celková zostatková hodnota: 476,40 EUR s DPH (slovom: štyristosedemdesiatšesť eur a štyridsať 

centov) 

(ďalej len „predmet výpožičky“) 

2. Predmet výpožičky uvedený v ods. 1. tohto článku spolu s príslušenstvom bude slúžiť 

vypožičiavateľovi na účely vykonávania informačnej kampane v rámci aktivít projektu LIFE IP - 

Zlepšenie kvality ovzdušia (LIFE18IPE/SK/000010).